CAPVT XXIII.

- 1 *D. Thomas existimat pilos animatos esse animas totius, eius rationes. pag. 161*
- 2 *D. Bonaventura vnicuique pilo suam attribuit peculiarem animam, eius rationes. pag. 163*
- 3 *Respondetur rationibus pro secunda opinione adductis. pag. 164*

CAPITVM

CAPVT XXIII.

- 1 Explicatur plantarum & pilorum Analogia ratione loci in quo producuntur. pa. 167
- 2 In vtrorumque etiam exortu maxima est proportio. pa. 169
- 3 Neque minor est in incremento, decremento: colorum, & aliarum qualitatum mutationibus. p. 170

CAPVT XXV.

- 1 Vt in materia, & forma: sic in causa efficiēte pilorū assignanda non satis videtur aperta Galeni mens. pa. 174.
- 2 Facultas expultrix non potest esse causa efficiens totalis pilorum imo ne quidem præcipua. pa. 178
- 3 Pilos fieri à vi procreatrice ostenditur ex concinna ipsorum distributione, tum in eadem specie, tum in diuersis. pa. 181
- 4 Elegans cornuum Cerui descriptio. pa. 183
- 5 Ex varia Phantasia agitatione pili variè afficiuntur ex quo colligitur ipsos à virtute formatrice suscitari. 184

CAPVT XXVI.

- 1 Tres potissimum assignantur pilorum vsus, primus

I N D E X

- ad tegumentum, hoc autem necessarium est vel
ut ea defendatur. pag. 189
- 2 Alter est ad ornamentum. Caput hominis quia
rationalis anima domicilium praeipuum, hoc or-
namentum maximè obtinuit, arguitur studium
comae affectanda. pag. 192
- 3 Tertius ad haurienda superflua, tum in quantita-
te, tum in qualitate, ex subiectis partibus. pa. 296
- 4 De aliquot aliis pilorum visibus. pag. 198

CAPVT XXVII.

- 1 Colorum contemplatio maximè ardua, non vide-
tur colorum diuersitas in temperamenti diuersi-
tatem referenda. pag. 200
- 2 Iisdem ex causis colorum mutationes & in pilis,
& in plantis contingunt. pag. 203
- 3 Pro succi alimenti copia, colorum mutationes in
plantis eueniunt. pag. 203
- 4 Pro eiusdem succi coctione aut cruditate, accidit
eorundem mutatio, quaedam ipsarum partes per
modum tincturae ab aliis assumunt colorem. 204
- 5 Externus quoque aer immutandis plantarum
coloribus plurimum potest. pag. 205

CAPVT XXVIII.

- 1 Pilorum colores immutantur primò ob abundan-
tiam

CAPITV M.

- 1 *tiam, vel defectum Alimenti.* pag. 107
- 2 *Secundo ob coctionem vel cruditatem, eiusdem alimenti.* pag. 209
- 3 *Tertio tincturam accipiunt pili à superfluis humoribus, qui cum ipsis permiscuntur.* pag. 209
- 4 *Ab externo quoque acre pilorum color immutatur.* pag. 211
- 5 *Ex certa etiam aquarum proprietate tum in hominibus tum maximè in brutis certi colores pilis inuruntur, nonnunquam etiam ex phantasia agitatione.* pag. 213